別記第５号様式（第７条関係)

年  月  日

宇治田原町長    様

                     申請者 住  所

氏  名           ㊞

電話番号

宇治田原町家庭用自立型再生可能エネルギー設備設置補助金交付申請書

 宇治田原町家庭用自立型再生可能エネルギー設備設置補助金交付要綱第７条の規定により、関

係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

補助金の交付対象設備

設備設置場所 宇治田原町

補 助 金 交 付 申 請 額

（1,000 円未満切り捨て）

                     円

（うち、太陽光発電に係るもの           円）

（うち、蓄電設備に係るもの            円）

（うち、高効率給湯機器に係るもの         円）

（うち、コージェネレーションシステムに係るもの        円）

設置した太陽光発電設備

形式名

製造者名

公称最大出力合計      kw（小数点以下切り捨て）

設置した蓄電設備

形式名

製造者名

蓄電容量         kwh（小数点２位未満切り捨て）

設置した高効率給湯機器
形式名

製造者名

設置したコージェネレーションシステム
形式名

製造者名

添 付 書 類

□ 住民票の写し

□ 町税の完納証明書

□ 太陽光発電・蓄電設備並びに高効率給湯機器及びコージェネレー

ションシステムの設置状況が確認できる配置図の写し及び写真

□ 太陽光発電・蓄電設備並びに高効率給湯機器及びコージェネレー

ションシステムの設置に要した費用が確認できる契約書及び領収

書（申請者が購入したことを確認できるものであること。）の写し

□ 設置した太陽光発電・蓄電設備の形式・製造者・公称最大出

力・パワーコンディショナーの定格出力・蓄電容量・保証期

間が確認できる書類

□ 電気事業者との受給契約の内容が確認できる書類の写し

□ 設置した太陽光発電で発電した電力消費計画書（別紙１）

□ 高効率給湯機器及びコージェネレーションシステムの形

式、製造者が確認できる書類

□ 従来の給湯機器等に対して 30％以上省 CO2 効果が得られる

ことが確認できる計算書（別紙２）

□ 誓約書兼自己チェックリスト（別紙３）

□ 新築住宅を購入した場合は施工業者からの建物引渡証の写し

□ その他町長が必要と認める書類